
OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VIL, ŠTEV. 51

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 5. člen
Ta odlok začne veljati takoj, ko 

ga sprejme občinski ljudski odbor, 
uporablja pa se od 1. januarja 1960.

St.: 02/1-1-152/2-1959.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
228.

Na podlagi 12. člena zakona o pro
računskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Uradni list FLRJ 
Št. 52/57, 52 58 in 47/59) ter 10. in 
20. člena statuta občine Ljubljana-Vič 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič na seji občinskega zbora in na 
Seji zbora proizvajalcev dne 29. mar
ca 1960 sprejel

ODLOK
0 dopolnitvi odloka o dopolnilnem 
Proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka delavcev (Glasnik OLO 
Ljubljana št. 101/59) tako, da sc ta v 
Prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem 

Prispevku iz osebnega dohodka 
delavcev

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

lz osebnega dohodka delavcev se 
Predpiše za leto 1960:

a) vsem industrijskim gospodar
skim organizacijam in industrijskim 
obratom na območju občine;

b) projektivnemu podjetju »Elek- 
troprojekt« in drugim projektivnim 
birojem na območju občine;

c) Elektrogospodarski skupnosti 
Slovenije »ELES«;

č) podjetju za prenos električne 
energije »ELEKTROPRENOS«;

d) Poslovni zvezi za kmetijstvo in 
Gozdarstvo in strojno-traktorskemu 
obratu poslovne zveze za kmetijstvo 
ln gospodarstvo;

e) trgovskemu podjetju »Merka- 
tor«« in vsem obratom zunanje trgo
vskih podjetij ter obratom trgov
skih podjetij na debelo na območju 
občine;

f) podjetju za tehnično Izdelavo 
ln obdelavo filmov »Filmservis«;

g) Splošnemu gradbenemu pod
jetju »Tehnograd« in obratom grad
benih podjetij na območju občine;

h) gospodarski organizaciji »Mod- 
ba oblačila«;

i) zasebnim obrtnikom.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun

skega prispevka iz osebnega dohodka 
delavcev znaša za vse v 1 členu 
navedene gospodarske organizacije 

® % proračunskega prispevka iz 
Robnega dohodka delavcev in usluž
bencev, ki sc plačuje po določbah 
^nkona o proračunskem prispevku iz 
?sebnega dohodka delavcev in usluž
bencev, in je dohodek občinskega 
Bračuna.

3 člen
. Svet za družbeni plan in finance 
bčinskega ljudskega odbora se po- 

^blnšča. da stopnjo dopolnilnega pro- 
/kunskega prispevka Iz osebnega 
^nhodka v utemeljenffi primerih zni- 
J? a'i pa oprosti gospodarsko orga- 
'=a«jo od plačevanja tega prl- 

®«vka.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od
1. januarja 1960.

Št.: 05/11-32/11-60.
Ljubljana, dne 29. marca 1960. • 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ignac Voljč, 1. r.

4. referat za upravne zadeve in 
investicije;

5. referat za stanovanjske zadeve.
V oddelku za finance:
1. referat za premoženjske zadeve 

in SLP;
2. referat za proračun;
3. referat za revizijsko-plansko 

službo;

Ljubljana, dne 29. decembra 1959.
. Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ignac Voljč, 1. r.

230.
Na podlagi 6. točke 25. člena za

kona o javnih uslužbencih (Uradni

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR

VABILO
na 20. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajalcev 

OLO Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. člena 

statuta okraja Ljubljana
sklicujem

20. sejo obeh zborov, ki bo v petek, dne 22. aprila 1960 ob 9. uri dopoldne 
v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. a) Poročilo Sveta za delo o uspehih in problemih dela in delovnih
razmerij v letu 1959.

b) Odločba o ustanovitvi Zavoda za produktivnost dela v gospodarstvu.
2. Odločba o ustanovitvi Zavoda za urbanizem OLO in sprejem pravil 

zavoda.
3. Odlok o razveljavitvi odloka o ustanovitvi Enotnega stanovanjskega 

sklada v občinah na območju mesta Ljubljane.
4. Odlok o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in kilometrini 

uslužbencev okrajnega ljudskega odbora, njegovih zavodov in organi
zacij.

5. Odlok o določitvi začetka izplačevanja zvišanih položajnih plač sodni
kov okrajnih sodišč okraja Ljubljana.

6. Sklepanje o najetju posojil:
a) pri Jugoslovanski investicijski banki za LRS v Ljubljani za redno 

udeležbo okraja pri rekonstrukciji Papirnice Vevče;
b) pri Mestni hranilnici ljubljanski za negospodarske investicije.

7. Garancije.
8. Personalne zadeve.

Vsak ljudski odbornik ima pravico pismeno ali ustno predlagati 
spremembo ali dopolnitev dnevnega reda.

Morebitno odsotnost javite Odddelku za občo upravo OLO, Kresija, 
'soba št.. 11 (teelfon: 22-121 int. 207).

Predsednik okrajnega ljudskega odbora: 
Franc Popit, 1. r.

229.
Na podlagi 16. člena zakona o or

ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Uradni list FLRJ št. 22-119/59) in 
11. točke 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Vič je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Vič na seji občin
skega zbora in na seji zbora proiz
vajalcev dne 29. decembra 1959 
sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih
organov občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Vič
1. člen

V upravi občinskega ljudskega od
bora Ljubljana-Vič so naslednji te
meljni upravni organi:

1. oddelek za splošne In notranje 
zadeve;

2. oddelek za gospodarstvo;
3. oddelek za komunalne in grad

bene zadeve;
4. oddelek za finance;
5. odsek za narodno obrambo.

2. člen
Posebni upravni organ občinskega 

ljudskega odbora je krajevni urad 
na Brezovici.

Posebni organ občinskega ljud
skega odbora je tudi sodnik za pre
krške.

3. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud
skega odbora so:

V oddelku za splošne in notranje 
zadeve:

1. referat za šolstvo, prosveto in 
kulturo;

2. referat za personalno evidenco;
3. referat za notranje zadeve;
4. odsek za zdravstvo in socialno 

varstvo:
— referat za varstvo družine;
— referat za skrbništvo;
— referat za varstvo odraslih in 

za invalidsko varstvo;
5. glavna pisarna;
6. strojepisnica;
7. ekonomat;
8. pomožne in tehnične službe.
v oddelku za gospodarstvo:
1 referat za trgovino;
2. referat za gostinstvo in turi

zem;
3 referat za industrijo in obrt;
4 referat za kmetijstvo;
5. referat zn delo in delovna raz

merja.
V oddelku za komunalne in grad

bene zadeve:
1. referat za komunalne zadeve;
2. referat za gradbene zadeve;
3. referat za geometersko službo;

4. uprava za dohodke:
— referat za odmero in takse;
— davčno knjigovodstvo;
— davčna kontrola;
— registracija, računov.
V odseku za narodno obrambo:
1. referat za vojno evidenco;
2. referat za personalno evidenco;
3. referat za delovno obveznost;
S., referat za predvojaško vzgojo.
Pri krajevnem uradu na Brezo

vici in pri sodniku za prekrške ni 
notranjih organizacijskih enot.

4. člen
Ustanovi sc urad tajnika kot po

sebna organizacijska enota v upravi 
ljudskega odbora. Poleg zadev iz 
prvega odstavka 44. člena zakona o 
organizaciji uprave ljudskih odborov 
opravlja urad tajnik tudi pravno 
službo za vse organizacijske enote 
v upravi ljudskega odbora.

list FLRJ št. 53-664/57), 16. člena za
kona o organizaciji uprave ljudskih 
odborov (Ur. 1. LRS št. 22-119/59) in 
26. člena statuta občine Ljubljana- 
Vič je občinski ljudski odbor Ljub
ljana-Vič na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
29. decembra 1959 sprejel

ODLOK
o sistemizaciji delovnih mest 
v upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora Ljubljana-Vič

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih orga
nov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Vič, se določijo naslednja 
delovna mesta in najnižji nazivi 
oziroma strokovnost:



STKAN 150

1 tajnik
4 pravni referenti 
1 pisarniški uslužbenec

Urad tajnika
referent I. vrste — pravnik 
referent I. vrste — pravnik 
pom. pisarniški referent

Oddelek za splošne in notranje zadeve
referent II. vrste in 5 let prakse 
referent III. vrste 

kulturo:
referent III. vrste

pristav

pristav
pristav

pisarniški referent

načelnik
sanitarni inšpektor 
referat za solstvo, prosveto i 
referent
referat za personalno službo: 
referent
referat za notranje zadeve: 
referent za notranje zadeve 
referent -za volilne imenike 
register prebivalstva 
pisarniški službenec
odsek za zdravstvo in socialno varstvo: 
šef odseka in referent za zdrav
stvo
— referat za varstvo družine:

2 referenta
— referat za skrbništvo:

1 referent
— referat za varstvo odraslih in 

za invalidsko varstvo:
1 referent
1 pisarniški uslužbenec 

glavna pisarna: 
vodja pisarne 
pisarniški ‘uslužbenec 
strojepisnica:
strojepiska — vodja strojepisnice strojepisec II.

referent II. vrste

pristav

pristav

pristav 
pom. pis. referent

pisarniški referent 
pom. pis. referent

5 strojepisk 
ekonomat:

1 oskrbnik premoženja 
jromožne in tehnične službe: 

1 telefonist 
1 kurir 
1 vratar 
3 snažilke

strojepisec III. r.

pom. pis. referent

pomožni uslužbenec 
pomožni uslužbenec 
pomožni uslužbenec 
nekvalificirana delavka 

Delovno mesto kurirja in delovno mesto ene snažilke se določita kot 
honorarni delovni mesti z nepolnim delovnim časom.

Oddelek za
1 načelnik 
1 delovni inšpektor 

referat za trgovino:
1 referent in tržni inšpektor 

referat za gostinstvo in turizem:
1 referent in tržni inšpektor 

referat za industrijo in obrt:
1 referent

referat za kmetijstvo:
1 referent za kmetijstvo

gospodarstvo 
referent II. vrste in 
referent III. vrste

5 let prakse

pristav

pristav

pristav

referent
referent
pristav

III. vrste 
I. vrste — veterinar1 veterinarski inšpektor 

1 referent za gozdarstvo 
referat za delo in delovna razmerja:

1 referent za delo pristav
1 referent za ugotovitev del. dobe pristav 
1 pisarniški uslužbenec pom. pis. referent

Delovna mesta veterinarskega inšpektorja, referenta za gozdarstvo, 
referenta za ugotavljanje delovne dobe in pisarniškega uslužbenca se 
določijo kot honorarna delovna mesta z nepopolnim delovnim časom.

Oddelek za komunalne in gradbene zadeve 
1 načelnik referent II. vrste in 5 let prakse
1 gradbeni inšpektor referent III. vrste — gradb. tehnik

referat za komunalne zadeve:
1 referent referent III. vrste — gradb. tehnik

referat za gradbene zadeve:
1 referent referent III. vrste — gradb. tehnik

referat za geometrsko službo:
1 geometer referent III. vrste — geometer

referat za upravne zadeve in investicije:
1 referent pristav

referat za stanovanjske zadeve:
1 referent za stanovanjske zadeve pristav 
1 stanovanjski inšpektor referent III. vrste

Oddelek za finance
1 načelnik referent III. vrste in 5 let prakse

referat za premoženjske zadeve in SLP:
1 referent za premoženjsko-pravne- 

zadeve referent I. vrste — pravnik
1 referent za evidenco SLP pristav

referat za proračun:
1 referent pristav ali računovodja
1 računovodja . računovodja

referat za reviziisko-plansko službo:
1 referent zn rev,-plansko službo referent III vrste
1 referent za plan. evidenco in 

sklade
uprava za dohodke:'

1 šef
— referat za odmero in takse: 

3 referenti za odmero

pristav ali računovodja 

referent II vrste in 5 let prakse 

pristav ali davkar

GLASNIK

pristav ali davkar

pristav ali davkar

1 referent za takse
— davčno knjigovodstvo:

4 knjigovodje
— davčna kontrola:

1 davčni kontrolor 
1 davčni kontrolor
1 davčni izterjevalec

— registracija računov:
2 referenta za registr. računov pristav ali davkar

Delovno mesto referenta za premoženjsko-pravne zadeve se določi kot 
honorarno delovno mesto z nepolnim delovnim časom.

davčni inšpektor 
davkar
davčni izvršitelj

Oddelek za
1 5:f
1 pisarniški uslužbenec 

referat za vojno evidenco:
2 referenta

referat za personalno evidenco: 
1 referent

referat za delovno obveznost:
1 referent

referat za predvojaško vzgojo:
1 referent

narodno obrambo
referent III, vrste in 5 let prakse 
pom. pisarniški referent

pristav

pristav

pristav

pristav
Krajevni urad Brezovica

1 šef in matičar pis. referent
1 pisarniški uslužbenec pom, pis. referent
1 snažilka nekvalificirana delavka

Delovno mesto snažilke se določi kot honorarno delovno mesto z ne
polnim delovnim časom.

1 sodnik za prekrške
Sodnik za prekrške

referent III. vrste in 3 leta prakso
2. člen

Poleg delovnih mest, ki so nave
dena v prejšnjem členu tega odloka, 
se sistemizirajo še delovna mesta za 
pripravnike I., II. in III. vrste, in 
sicer največ do 10 % vseh delovnih 
mest, ne vštevši delovna mesta, ki 
jih zasedajo honorarni uslužbenci z 
nepolnim delovnih časom.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od 1. januarja 1900.
Štev.: 02/1-1-152/2-1959.
Ljubljana, dne 29. dccembrp 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: : 

Ignac Voljč, 1. r.

OBČIM TRBOVLJE
231.

N.a podlagi 16. člena zakona o or
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
(Ur. list LRS št. 119-22/59) in 11. toč
ke 26. člena statuta občine Trbovlje 
je občinski ljudski odbor Trbovlje 
na seji občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev dne 29. decembra 1959 
sprejel

ODI UK
o sistemizaciji delovnih mest V 
upravnih organih občinskega ljud

skega odbora Trbovlje.
1. člen

S tem odlokom se določa siste
mizacija delovnih mest v posamez
nih upravnih organih občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje ter stro
kovna sposobnost, ki je pogoj. za 
posamezna delovna mesta, in sicer:

Tajnik višja ali visoka strokovna izobrazba

Oddelek za občo upravo in
1 načelnik 
1 pravni' referent

kulturo
splošno

referent za obče zadeve in per
sonalno službo 

1 referent za prosveto in 
1 referent za zdravstvo in 

skrbstvo 
1 sanitarni inšpektor 
1 referent za skrbništvo in var 

stvo družine 
1 vodja glavne pisarne
1 ekonom in arhivar
2 strojepiski 
1 strojepiska
1 pisarniški uslužbenec

družbene službe:
višja ali visoka strokovno izobrazba 
visoka strokovna izobrazba

srednja strokovna izobrazba 
srednja ali višja strokovna izobrazba

srednja ali višja strokov. - izobrazba 
srednja ali visoka strok, izobrazba

srednja strokovna izobrazba 
nižja strokovna izobrazba 
nižja strokovna izobrazi u 
strojepisec 1. a ali I. b razr. 
strojepisec I. b ali II. razr. 
nižja strokovna izobrazba ali stroje

pisec II. razr.

1 telefonist 
1 kurir

Pomožne služite:
pomožni uslužbenec 
pomožni uslužbenec

Tehnično osebje:
1 šoter 
1 hišnik 
3 snažilke

Odsek za notranje zadeve:
1 šef odseka in referent za ptožarno 

varnostno službo 
1 matičar
1 matičar in referent zn držav

ljanska stanja
1 referent za prijavno in odjavno 

službo in volilne imenike 
1 strojepiska

kvalificiran delavec 
kvalificiran delavec 
nekvalificirane dalavke

srednja a., višja strokovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba

nižja strokovna izobrazba

nižja strokovna izobražen 
strojepisec L n, I b in II. razreda

1 načelnik 
1 blagajnik

Oddelek za finance:
višja ali vizoka strokovna Izobrazba 
nižja strokovna izobrazba



glasnik
STKAN 151

1 referent za premoženjsko
pravne zadeve srednja, višja ali visoka strokov na

izobrazba
1 referent za evidenco SLP nižja ali srednja strokovna izobrazba
1 referent za proračun srednja strokovna izobrazba
1 referent za sklade srednja strokovna izobrazba

Uprava za dohodke:
1 šef uprave in davčni inšpektor srednja ali višja strokovna izobrazba 
1 referent za odmere dohodku v od '

srednja strokovna izobrazbagospodarstva 
2 referenta za odmero dohodkov 

od prebivalstva
1 referent za odmero taks in re

gistracijo računov
1 davčni izvršitelj
2 davčni knjigovodji 
1 strojepisec

srednja strokovna izobrazba

srednja strokovna izobrazba 
nižja strokovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba 
strojepisec I. a ali I. b razreda

Oddelek za gospodarstvo in komunalne zadeve:
višja ali visoka strokovna izobrazba1 načelnik

1 referent za splošne gospodarske 
zadeve

1 referent za blagovni promet
1 tržni inšpektor
1 referent za plan, gospodarske 

analize in investicije

1 referent za kmetijstvo
1 referent za gozdarstvo
1 referent za gradbene zadeve in 

urbanizem
1 referent za komunalne in stano

vanjske zadeve
1 stanovanjski nadzornik
1 referent za delo in tarifne 

zadeve
1 referent za delovna razmerja 

in inšpektor dela
1 pisarniški uslužbenec
2 strojepisca

visoka, višja ali vsaj srednja stro
kovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba

srednjo, višja ali visoka strokovna 
izobrazba

srednja strokovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba

srednja, višja aji visoka strokovna 
izobrazba

srednja strokovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba

srednja ali višja strokovna izobrazba

srednja ali višja strokovna izobrazba

Odsek za
1 šef odseka in referent za 

personalne zadeve

1 referent za vojaške zadeve 
1 referent za vojaške zadeve- 

na področju gospodarstva, 
državnih organov in ustanov 

1 referent za izvenarmadno in 
predvojaško vzgojo ter za 
rekrutne zadeve 

1 strojepisec

narodno obrambo:

nižja ali srednja strokovna izobrazba 
strojepiske la ali Ib razreda 
srednja ali višja strokovna izobrazba

srednja strokovna izobrazba

srednja strokovna izobrazba 
srednja strokovna izobrazba 
strojepisec la ali Ib razreda

Posredovalnica za delo:
1 šef odseka in referent za . .

posredovanje dela srednja ali višja strokovna izobrazba
1 referent za invalidske in

mladinske zadeve srednja strokovna izobrazba
1 pisarniški uslužbenec nižja ali srednja strokovna izobrazba

Sodnik za prekrške višja ali visoka strokovna izobrazba

2» člen
V upravnih organih občinskega 

ljudskega odbora se poleg delovnih 
blest, navedenih v prejšnjem členu 
tega odloka, določita še 2 priprav
niški mesti za pripravnike raznih 
strok. Pripravniška mesta se razpi
šejo po potrebi.

3. člen,
Ta odlok velja, ko ga sprejme ljud
ski odbor, uporablja pa sc od 1. ja
nuarja 1960.

Štev.: 01/1-6492/7-59 
Datum: 29. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Martin Gosak, 1. r.

RAZPISI
K. misija za uslužbenske zadeve 

pri občinskem ljudskem odboru Gro
suplje

razpisuje
na podlagi 164. člena zakona o jav
nih uslužbencih (Uradni list FLRJ 
št. 53/57) naslednja delovna mesta:

1. šef odseka za narodno obrambo
— višja strokovna izobrazba,

2. šef posredovalnice za delo — 
srednja strokovna izobrazba,

3. referent za gradbene in komu
nalne zadeve — gradbeni inženir ali 
gradbeni tehnik,

4. referent za imovinsko-pravue
zadeve — višja ali srednja strokovna 
izobrazba,

5. referent za prosveto in perso
nalne zadeve — srednja strokovna 
izobrazba,

6. referent za stanovanjske za
deve — srednja strokovna izobrazba,

7. pisarniški uslužbenec na od
delku za finance — srednja ali nižja 
strokovna izobrazba,

8. dva pisarniška uslužbenca na 
oddelku za gospodarstvo in komu
nalne zadeve, referent za gozdarstvo
— srednja ali nižja izobrazba. 

Kandidati naj pošljejo predpisano
kolkovone prošnje z opisom doseda
njih zaposlitev in kratkim življenje
pisom, na občinski ljudski odbor 
Grosuplje v 15 dneh po objavi.

Komisija za uslužbenske zadeve 
občine Grosuplje

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri občinskem ljudskem odboru Ljub- 
ljana-Center razpisuje naslednja de
lovna mesta:
1..referenta v oddelku za narodno 

obrambo,
2. delovnega Inšpektorja,
3. tržnega- inšpektorja,
4. Več strojepisk.

Pogoji: od 1—3 popolna srednja 
šola, pod 4. nepopolna srednja šola 
ali nižja šolska izobrazba s prakso.

Plača po zakonu o javnih usluž
bencih in odloku o položajnih pla
čah uslužbencev občinskih organov 
in zavodov ObLO Ljubljana-Center, 
pod 1. tudi poseben dodatek.

Kolkovane prošnje z življenjepi
som je dostaviti občinskemu ljud
skemu odboru Ljubljana-Center, Kre
sija, soba št. 23 najkasneje do 
30. aprila 1960.

Komisija za uslužbenske zadeve 
občine Ljubljana-Center

Komisija za uslužbenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora Ribnica

na podlagi 164. člena zakona o jav
nih ir-''v 1 metil

razpisuje 
tale delovna mesta:
1. kmetijski Inšpektor (srednja stro

kovna izobrazba z dveletno uprav
no prakso),

2. gradbeni inšpektor in referent za 
gradbene zadeve, investicije in ur
banizem (srednja strokovna iz
obrazba z dveletno upravno 
prakso),

3. referent za sklade in proračun 
(srednja strokovna izobrazba s tri
letno upravno prakso),

4. daktilograf (nižja strokovna iz
obrazba z dveletno Ad ninistra- 
tivno šolo),

5. davčni izterjevalec (nižja strokov
na izobrazba).
Pravilno kolkovane ponudbe z do

kumenti o strokovni izobrazbi je po
slati Komisiji za uslužbenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora Rib
nica,, najkasneje do 30. aprila 1960.

Komisija za uslužbenske zadeve 
ObLO Ribnica

Komisija za uslužbenske zadeve 
občinskega ljudskega odbora Zagorje 
ob Savi

razpisuje
na podlagi 164. člena zakona o javnih 
uslužbencili (Uradni list FLRJ, šte
vilka 53y57) mesto
tajnika občinskega ljudskega Odbora 

Zagorje ob Savi.
Pogoj: vsaj višja strokovna iz

obrazila in pet let upravne prakse 
ali prakse v organizacijskem delu.

Prošnje je poslati najkasneje do 
30. aprila na Komisijo za uslužben
ske zadeve občinskega ljudskega od
bora Zagorje ob Savi.

Komisija za službenske zadevo 
občinskega ljudskega odbora 

Zagorje ob Savi

X <Ht|\ \
Vabilo na 20. sojo okrajnega ljudskega 
odbora.

228 Odlok o dopolnitvi odloka o dopolnilnem 
proračunskem prispevku iz osebnega do
li od k a delavcev občine Ljubi jann-Vič.

229 Odlok o notranji organizaciji uprave ob
čine Ljubljana-V ič.

230 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Ljubi jann-Vič.

231 Odlok o sistemizaciji delovnih mest 
upravnih organov občine Trbovlje.

29 Popravek odloka o uvedbi občinske do
klade od samostojnih poklicev in pre
moženj /a leto 1959 v občinah na ob
močju mesta Ljubljane.
Razpis delovnih mest v upravi občin 
f.rosuplje,' Ljubljana-Center. Ribnica in 

/ Zagorje ob Savi.
Zaključni računi gospodarskih organi
zacij za leto 1958

Zaključni račun gostinskega podjetja »MAJOLKA«, Trbovlje 
AKTIVA BILANCA na (Im 31 rtcremhra 190» ~ PASIVA

Za o Naziv postavke
Znesek 

v ODO din
Zap
St Naziv postavke

Znesek 
v 000 din

»KRAJNI LJUDSKI 0RR0R
29.

Popravek
°dloka o uvedbi občinske doklade od 
Samostojnih poklicev in premoženj 
ca leto 1959 v občinah na območju 

mesta Ljubljana
Ob primerjavi z izvirnikom se je 

ugotovilo, da je zašla v odlok o uved
bi občinske doklade od samostojnih 
Poklicev in premoženj za leto 1959 
v občinah na območju mesta Ljub- 
Uana (Glasnik št. 26/59) spodaj na
vedena pomota, zato sc daje

P -pretvek
°dloka o uvedbi občinske doklade od 
f-mostojnlh poklicev in premoženj

za leto 1959 v občinah na območju 
mesta Ljubljana

V zadnji alinci 3. točke 2. člena 
mora namesto -po 1. točki tega čle
na« pravilno stati -po 4. točki tega 
člena«.

Zadnja alinea 3. točke 2. člena 
se tedaj pravilno glasi:

— za vsa ostala dela po stop
njah, ki so določene po 4. točki tega 
člena.«

Ljubljana, dne 16. aprila 1960. 
Tajništvo

Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana

A Osnovna sredstva 
I Osnovna sredstva 
3 Denarna sredstva osnov 

nih sredstev

U Sredstva skupne 
porabe

3 Sredstva skupne poranr 
♦ Denarna sredstva skupne 

porabe

C Obratna sredstva
5 Skupna obratno sredstva

D Izločena sredstva
J. Denarna sredstvo rezerv 

nega sklada In drugih 
skladov

t. Denarna sredstva nera? 
porelenth sredstev

E Sredstva v obračunu 
In druga aktiva 

H Kupci in druge terjatve 
9 Druga aktiva

S k u p a .11

12.424

127

10.705

253

2.028

26.337

A Viri osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
2 Drugi vli-t osnovnih 

sredstev
0 Viri sredstev skupne

porabe
t Sklad skupne porabe
1 Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev
s Drugi viri obratnih 

sredstev
li Rezervni sklad 

tn drugi skladi
i Rezervni sklad In drugi 

skladi
4 viri nerazporejenih 

sredstev
E Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji tn druge 

obveznosti
tl Druga nesiva

S R u p a j i

11.579

872

1.043

3.577

8913

26.337

Računovodja;
Plnter Draga

Predsednik UO 
Grebenc Angela

Direktor 
Kovačcc Mirko



STRAN 152 GLASNIK

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Laze, p. Planina pri Rakeku , Zaključni račun »GOSTILNE NACE«, Ljubljana, Smartinska 3
AKTIVA ti I L A A' ( -X ha dan $1 decembra i Ha sj v a

Za p 
št Na/ x u-isinvke

A Osnovna sredstva
1 Osndvna sredstva
2 Denarna sredstva osnov 

nih sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

3 Sredstva skupne porabe
4 Denarne sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
5 Skupna Obratna sredstva

D Izločena sredstva
6 Denarna sredstva rezerv 

nega sklada In drugih 
skladov

i Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

E Sredstva v obračunu 
In druga aktiva

8 Kupci tn druge tenatve
9 Druga iktlva

Skupaj:

Znesek Za p 
v noi din S1 Nfa/'v postavke

7.390

1.933

A Mrl osnovnih sredstev
1 Sklao osnovnih sredstev
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev
ti Viri sredstev skupne 

porabe
3 Sklad skupne porabe 
t Drugi viri sredstev

skupne porabe

9.831

308

174

91

6 443

943

3

3.569
1.547

21.919

C Viri obratnih sredstev 
i Sklad obratnih sredstev 
t Drugi viri obratnih 

sredstev
D Rezervni sklad 

In drugi skladi
• Rezervni sklad tn drug 

skladi
s Viri nerazporejenih 

sredstev
E Viri sredstev 

v obračunu in druga paslvv 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
to Dobavitelji In druge 

obveznosti 
M Druga pasivaSkupai

665

4.591

1.030

3

4.030

1.231
.56

21919

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

Naziv pt>sttiv.ke Znesek 
v din 'St*3 Naziv postavke Znesek 

v 000 din

* Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
i osnovna sredstva 2:076 1 Sklad osnovnih sredstev 2.076
2 Denarna sredstva osnov 

nih sredstev
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 2.510937
B Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne porabe
3 Slclad skupne porabe

3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

- 4 Drugi viri sredstev 
skupne porabe 14

porabe 14 C Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev

C Obratna sredstva 3 Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstva - sredstev ■

D Rezervni sklad
D Izločena sredstva In drugi skladi

9 Denarna sredstva rezerv i Rezervni slclad tn drugi
nega sklada in drugih skladi 43
skladov 43 8 Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstvo neraz sredstev ■
porejenih sredstev E Viri sredstev

v obračunu in druga pasiva
E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

in druga aktiva za obralna sredstva
8 Kupci in druge tenatve 10 Dobavitelji In druge
9 Druga aktiva 3.820 obveznosti

n Druga pasiva 3.217
Skupaj. 6 890 s k u p a i 6 890

Računovodja
Istenič Anica

Predsednik UO
V. Petkovšek

D rektor 
Nemgar Ivan

Računovodja
IVeisbaeher Fani

Piedsednik UO
Blagne Marija

Direktor
Prajka Marija

Zaključni račun gostinskega podjetja »TURIST«, Trbovlje Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Ljubljana-Scntvid
AKTIVA BILANCA na (lan 31 decembra 195» PASIVA

7ap Z n e/e k
§t Na/iv postavke v 000 din Nazh postavke v Mn din

A Osnovna sredstva A Vin osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva 18.899 1 Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
18.922

2 Denarna sredstva osnov 64
nih sredstev 86 B Viri sredstev skupne

porabe
porabe i Sklad skupne porabe 14

l Drugi viri sredstev3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne - skupne porabe -

porabe - C Viri obratnih sredstev
j Sklad obratnih sredstev 364

C Obratna sredstva 3 Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstvi- 5.985

sredstev 2 460
D Rezervni sklad

O Izločena sredstva in drugi skladi
6 Denarna sredstva rezerv i Rezervni sklad In drugi

220nega sklada lij drugih
223

skladi
< Viri ne.azporcienih

1 Denarna sredstva neraz sredstev
porejenih sredstev E Viri sredstev

v obračunu in druga pasiva
E. sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

in druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci m druee tenatv*
9 Druga aktiva

570 m Dobavitelji In druee 
obveznosti 3 719

• i Dm en naši v u
skupaj 25.763 «8 K u p a ! 25 763 1

Računovodja Piedsednik UO L) rektoi
Pecelj Danica Vidmajer Franc Sribar Miro

AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

Št Znesek Za pNaziv postavke v onn din Naziv postavke v (X)6 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva 13.744 1 Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
21.655

2 Denarna sredstva osnov 
nih sredstev 4.911 sredstev

B Viri sredstev skupne-
2.323

porabe
759porabe S Sklad skupne porabe 

i Drugi viri sredstev3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe 111 C Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 6.125

C Obratna sredstva s Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstvi. 9.605 sredstev 607

O Rezervni sklad
u Izločena sredstva In drugi skladi

8 Denarna sredstva rezerv ' Rezervni sklad In drugi
1.361nega sklada In drugih

1.085
skladi

•« Viri nerazporejenih
t. Denarna sredstva neraz sredstev 2.681

porejenih sredstev 2.584 E Viri sredstev
* obračunu In druga pastve

E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
in druga aktiva za obratna sredstva 1.000

8 Kupci In drnec tenatve
9 Drnca aktiva

6.840
2.120

m Dobavitelji In druge 
obveznosti 2.420

i Druga nosiva 2.069
s h u p a j 41 000 S K u p a i 41.000

Ručunovodi« Piedsednik UO Direktor
Kade Alfon * Sile Alton/ Krcč Anton

Zaključni račun trgovskega podjetja na debelo »GALIS«, Ljubljana,
Vodnikova 17

AKTIVA B K AN C A na dan 31 decembra 195» PASIVA

^ai> Nhziv postavke Znesek 
v oon din

Zap Narv Dostavke
Znesek 
- 00r- din

A Osnovoli sredstva
i Osnovna sredstva 2.119

A Viri osnovnih ired.siev 
i Sklad osnovnih sred»ti»' 2 858

1 Denarna sredstva jsnov
i Drugi viri osnovnih

nih sredstev 739 B Viri sredstev skupni
B Sredstva skupne porabe

i Sklad skupne porabe 458
j Sredstva skupne porabi -

i Drugi viri sredstev
t Denarna sredstva skupm 

porabe 458 v Viri obratnih sredstet

C Obratna sredstva
' Skupna obratna sredstva

j Sklad obratnih sredsie'
4 Drugi vin obratnih 

sredstev

>917

13 611

O izločena sredstva
i Denarna sredstva rezerv 

ncg:< sklaSSr-tr^ drugil

O Rezervni sklad 
in drugi skladi

Rezervni sklad in aruc 
skladi l 7D7

skladov 1.720 i 1 ! I

• Denarna sredstva nera? sredstev
pore le ni h sredstev E Viri sredstev

E Sredstva v obračunu
In druga aktiva

obračunu in druga posivi
8 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
n Kupci <n druge tonatv* 17 574 in Dobavitelji In drugi

20.3859 Drnca aktiv?' 8.673 obveznosti

S K U p 4 i 51 28?
i Drv en naši v* 9.057

31 "in

Računovodja en-dsenn k UO o jektoi
Kočevar Marija Bidovec Stane Rogelj Peter

Zaključni račun izdelovalnicc ogledal In brušenega stekla 
»SPECTRUM«, Ljubljana, Celovška 81

AKTIVA UIIAN1 A na dan II decembra I95i PASIVA

št̂ Naziv oostpvlu Znesek 
ono din

/a p
41 N*/" postovke Znesek 

v 000 din

A Osnovna »redatva \ Viri osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva 4.010 i Sklad osnovnih sredste' _ 4.010
2 Denarna sredstva osnov 1 Drug! viri .osnovnih

it Viri sredstev skupm
porabe

i Sklad skupne porabe 30
i Drugi viri sredstev

3 Sredstva skupne porane 35 skupne porabe
4 Denarna sredstva skupm

porabe t Viri obratnih sred-stet
i Sklad obratnih sredste' 442

C Obratna sredstva < Drugi viri obratnih
5 Skupna obratna sredstv. 2.474 sredstev 1.000

t) Rezervni sklad
O izločena sredstva in drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv Rezervni sklad m drue
nega sklada In drugi! skladi 67
skladov 5V Viri neitizooreienih

T Denarna iiedstva nora/ sredstev 241
porelenlh sredstev 30 E Vin sredstev

Dbrečv.nu in druga pasiva
B sredstvu v obračunu j Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obralna sredstva 160
? 144 mi Dobavitelji in druge

obveznosti 2 795
i Drnca našivu

s K •* n •«. •t 74* * k u p * t 8 745

H.i i « n ia p 'M'i» .i m k i 'O Ui ek tor
Daša Hlebec Milan Mahkovič Stane Zorman


